

アレルギー情報

商品名	大豆	小麦	卵	乳	とり	ぶた	かに	ごま	りんご	オレンジ
とり重弁当	●	●			●					
からあげ弁当	●	●	●	●	●			●	●	
からてば弁当	●	●	●	●	●			●	●	
からころ弁当	●	●	●	●	●			●	●	
からかに弁当	●	●	●	●	●		●	●	●	
とんかつ弁当	●	●	●	●		●		●	●	●
若鶏のあみ焼き	●	●			●					
若鶏の唐揚げ	●	●			●					
てばから	●	●			●					
とんかつ	●	●		●		●			●	●
フライドポテト	●									
ポテトもち	●		●	●						
コロッケ	●	●	●	●	●					
カニクリームコロッケ	●	●		●	●		●			
ポテトサラダ	●		●						●	
吸もの	●	●								
みそ汁（とうふ）	●									
みそ汁（ほうれんそう）	●									
みそ汁（やさい）	●	●								
たれ	●	●								
タルタルソース	●	●	●							
マヨネーズ	●	●	●							

このアレルギー表示は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。あらかじめご了承ください。

(2020年2月現在)